
485000

487000

489000

491000

493000

495000

497000

168000 170000 172000 174000 176000 178000 180000 182000 184

491000

493000

495000

497000



485000

487000

489000

168000 170000 172000 174000 176000 178000 180000 182000 1840

485000

487000

489000

491000

493000

495000

497000

168000 170000 172000 174000 176000 178000 180000 182000 18

497000



485000

487000

489000

491000

493000

495000

168000 170000 172000 174000 176000 178000 180000 182000 184000

487000

489000

491000

493000

495000

497000



485000

487000

168000 170000 172000 174000 176000 178000 180000 182000 184

485000

487000

489000

491000

493000

495000

497000

168000 170000 172000 174000 176000 178000 180000 182000 18400



Verspreiding
Knobbelzwaan

Veluwemeer
1999/2000

184000 186000

buiten veld, geen zwanen
binnen veld, geen zwanen
buiten veld, overige zwaandagen
buiten veld, 90% zwaandagen
binnen veld, overige zwaandagen
binnen veld, 90% zwaandagen

474000

476000

478000

480000

482000

484000

486000

160000 162000

Verspreiding
Kleine Zwaan
Veluwemeer

1996/1997

buiten veld, geen zwanen
binnen veld, geen zwanen
buiten veld, overige zwaandagen
buiten veld, 90% zwaandagen
binnen veld, overige zwaandagen
binnen veld, 90% zwaandagen

480000

482000

484000

486000



184000 186000
474000

476000

478000

160000 162000

Verspreiding
Pijlstaart

Veluwemeer
1999/2000

184000 186000

buiten veld, geen eenden
binnen veld, geen eenden
buiten veld, overige vogeldagen
buiten veld, 90% vogeldagen
binnen veld, overige vogeldagen
binnen veld, 90% vogeldagen

474000

476000

478000

480000

482000

484000

486000

160000 162000

486000



Verspreiding
Tafeleend

Veluwemeer
1999/2000

84000 186000

buiten veld, geen eenden
binnen veld, geen eenden
buiten veld, overige vogeldagen
buiten veld, 90% vogeldagen
binnen veld, overige vogeldagen
binnen veld, 90% vogeldagen

474000

476000

478000

480000

482000

484000

160000 162000

476000

478000

480000

482000

484000

486000

Verspreiding
Kuifeend

Veluwemeer
1999/2000

buiten veld, geen eenden
binnen veld, geen eenden
buiten veld, overige vogeldagen
buiten veld 90% vogeldagen
binnen veld, overige vogeldagen
binnen veld, 90% vogeldagen



474000

476000

160000 162000184000 186000

Verspreiding
Meerkoet

Veluwemeer
1999/2000

184000 186000

buiten veld, geen vogels
binnen veld, geen vogels
buiten veld, overige vogeldagen
buiten veld, 90% vogeldagen
binnen veld, overige vogeldagen
binnen veld, 90% vogeldagen

474000

476000

478000

480000

482000

484000

486000

160000 162000



Versp
Knobb

Wold
200

164000 166000 168000 170000 172000

buiten veld
binnen veld
buiten veld
buiten veld
binnen veld
binnen veld

Versp
Klein
Wold
200

buiten ve
binnen ve
buiten ve
buiten ve
binnen ve



164000 166000 168000 170000 172000

binnen ve
binnen ve

Versp
Pijls

Wold
2000

164000 166000 168000 170000 172000

buiten
binnen
buiten
buiten
binnen
binnen



Versp
Tafe

Wold
2000

164000 166000 168000 170000 172000

buiten 
binnen
buiten 
buiten 
binnen
binnen

Versp
Kuif

Wold
2000

buiten ve
binnen v
buiten ve
buiten ve
binnen v
binnen v



164000 166000 168000 170000 172000

Versp
Mee

Wold
2000

164000 166000 168000 170000 172000

buiten v
binnen 
buiten v
buiten v
binnen 
binnen 



Verspreiding
nobbelzwaan
Wolderwijd
2000/2001

en veld, geen zwanen
nen veld, geen zwanen
en veld, overige zwaandagen
en veld, 90% zwaandagen
nen veld, overige zwaandagen
nen veld, 90% zwaandagen

Verspreiding
Kleine Zwaan
Wolderwijd
2000/2001

uiten veld, geen zwanen
innen veld, geen zwanen
uiten veld, overige zwaandagen
uiten veld, 90% zwaandagen
innen veld overige zwaandagen



innen veld, overige zwaandagen
innen veld, 90% zwaandagen

Verspreiding
Pijlstaart

Wolderwijd
2000/2001

buiten veld, geen eenden
binnen veld, geen eenden
buiten veld, overige vogeldagen
buiten veld, 90% vogeldagen
binnen veld, overige vogeldagen
binnen veld, 90% vogeldagen



Verspreiding
Tafeleend

Wolderwijd
2000/2001

buiten veld, geen eenden
binnen veld, geen eenden
buiten veld, overige vogeldagen
buiten veld, 90% vogeldagen
binnen veld, overige vogeldagen
binnen veld, 90% vogeldagen

Verspreiding
Kuifeend

Wolderwijd
2000/2001

buiten veld, geen eenden
binnen veld, geen eenden
buiten veld, overige vogeldagen
buiten veld, 90% vogeldagen
binnen veld, overige vogeldagen
binnen veld, 90% vogeldagen



Verspreiding
Meerkoet

Wolderwijd
2000/2001

buiten veld, geen vogels
binnen veld, geen vogels
buiten veld, overige vogeldagen
buiten veld, 90% vogeldagen
binnen veld, overige vogeldagen
binnen veld, 90% vogeldagen


	Blad1

